Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

CONVOCACAO Nº4/2025/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

16 de junho de 2025

EDITAL Nº49/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS, de 05 de junho de 2025EDITAL Nº49/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS, de 05 de junho de 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O coordenador do projeto "Sistema de Irrigação com Acionamento e Monitoramento Remoto em Horta
Comunitária" , no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos habilitados para a entrevista.

A entrevista será realizada no Laboratório de Acionamentos e Máqionas Elétricas (ELE 05) do IFSULDEMINAS -
Campus Poços de Caldas, localizado na Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Bairro Jardim Esperança, nos dias e
horários estabelecidos a seguir.

Os candidatos habilitados deverão comparecer ao local da entrevista com antecedência mínima de 5 (cinco)
minutos da hora estabelecida e o texto apresentado no formulário sobre o tema do projeto. A ordem da chamada
foi definida em função do alfabeto

Atrasos não serão tolerados. O candidato que não comparecer à entrevista será considerado desistente no
Processo Seletivo.

O resultado com a pontuação e classificação final será divulgado no Portal do IFSULDEMINAS - Campus Poços de
Caldas (https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/) a partir do dia 19 de junho de 2025.

CANDIDATOS HABILITADOSCANDIDATOS HABILITADOS

InscriçãoInscrição CandidatoCandidato
EntrevistaEntrevista

DataData HorárioHorário

001 Adrian Henrique Maranesi Soares 18/06/2025 17:40

002
Antônio Lucas Santos de Oliveira
Lydijusse

18/06/2025 17:50

003 Augusto Tassi Borges Moreira 18/06/2025 18:00

004 Gustavo Augusto Marques 18/06/2025 18:10

005 Henrique de Carvalho Poli 18/06/2025 18:20

006 Leticia Alves Lelis Castro 18/06/2025 18:30

Guilherme Rosse Ramalho

Coordenador do projeto

https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Guilherme Rosse RamalhoGuilherme Rosse Ramalho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/06/2025 15:39:25.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 16/06/2025. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563756
7781a68728

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: